
UCHWAŁA NR XII/78/2019
RADY GMINY WERBKOWICE

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień przedmiotowych z opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala sie, że na targowisku  przy ulicy Piłsudskiego Józefa w Werbkowicach „Mój Rynek” zwalnia się 
z opłaty targowej sprzedaż produktów rolno-spożywczych pozyskanych z własnych upraw roślin lub chowu 
zwierząt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kidyba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 listopada 2019 r.

Poz. 6318


		2019-11-20T13:21:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




